



ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีชิ้นงานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ จัดซื้อระบบเครือข่ายอินเทอร์เน็ต พร้อมติดตั้ง จำนวน 1 ระบบ
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานเลขานุการ คณะวิทยาศาสตร์
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,786,290.10 บาท (หนึ่งล้านเจ็ดแสนแปดหมื่นหกพันสองร้อยเก้าสิบบาทสิบสตางค์)
4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) **๑๐ มี.ค. ๒๕๖๔**
เป็นเงิน 1,932,323.70 บาท (หนึ่งล้านเก้าแสนสามหมื่นสองพันสามร้อยยี่สิบสามบาทเจ็ดสิบบาทเจ็ดสตางค์)
ราคา/หน่วย
 - ระบบเครือข่ายอินเทอร์เน็ต พร้อมติดตั้ง จำนวน 1 ระบบ เป็นเงิน 441,439.20 บาท
 - อุปกรณ์กระจายสัญญาณเครือข่าย 24 พอร์ต SPF 8 ช่อง จำนวน 1 ตัว เป็นเงิน 96,567.50 บาท
 - อุปกรณ์กระจายสัญญาณเครือข่าย 48 ช่อง มีช่อง SFP 4 ช่อง จำนวน 2 ตัว เป็นเงิน 95,729.33 บาท ตัวละ 47,864.67 บาท
 - อุปกรณ์กระจายสัญญาณเครือข่าย 24 ช่อง มีช่อง SPF 4 ช่อง จำนวน 2 ตัว เป็นเงิน 54,070.67 บาท ตัวละ 27,035.34 บาท
 - อุปกรณ์กระจายสัญญาณเครือข่าย 8 ช่อง แบบจ่ายไฟได้ มีช่อง SFP 2 ช่อง จำนวน 4 ตัว เป็นเงิน 53,072.00 บาท ตัวละ 26,536.00 บาท
 - อุปกรณ์กระจายสัญญาณอินเทอร์เน็ตแบบไร้สาย จำนวน 27 ตัว เป็นเงิน 1,030,410.00 บาท ตัวละ 38,163.33 บาท
 - อุปกรณ์กระจายสัญญาณเครือข่าย 16 ช่อง แบบจ่ายไฟได้ มีช่อง SFP 2 ช่อง จำนวน 2 ตัว เป็นเงิน 143,915.00 บาท ตัวละ 71,957.50 บาท
 - อุปกรณ์กระจายสัญญาณเครือข่าย 8 ช่อง จำนวน 5 ตัว เป็นเงิน 17,120.00 บาท ตัวละ 3,424.00 บาท
5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) โดยสืบราคาจากท้องตลาด จำนวน 3 ราย
 - 5.1 บริษัท เอพีเอสเอ็น จำกัด
 - 5.2 ห้างหุ้นส่วนสามัญสยามทีบา
 - 5.3 ห้างหุ้นส่วนจำกัด คอมฟอร์ต คอมพิวเตอร์
6. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - 6.1 นายวิชา อิมอร่าม 
 - 6.2 นายธีทัต ธีรัตประดับกุล 
 - 6.3 นางสาวทองจินดา แก้วอาษา 